
Ha  Ivm  in  u tsgenera  len  Doolittle 

kominer  i   morgon  pä  snabbvisit 
Vid  l.tMMlden  i   morgon  kommer  ce- 

ment plattan  på  Bromma  flygplats  sä- 
kert att  vara  fylld  av  flygande,  mer 

eller  mindre  guldsmidda  notabiliteter, 

ty  kl.  1.45  anlandcr  Osloplanet  och  ur 

detta  stiger  "halvminutsgeneralen” 
med  det  väldiga  leendet,  James  H. 

Doolittle,  mannen  som  gjorde  den 

första  sekunder  lån»a  raiden  över 

Tokyo  —   en  av  flygets  »törsta  ”aktiva 

veteraner'*. 

Han  har  nu  hängt  in  uniformen  i   mal- 

påse och  är  alltsedan  demobil  ise  ringen  vi 

ceprescidcnt  i   Shellbolaget.  Det  är  också 

i   egenskap  av  bensinpamp  han  kommer 

hit,  och  det  korta  besöket  han  far  näm- 
ligen vidare  redan  den  22  :a  troligen  till 

Köpenhamn  kommer  till  största  delen 

att  upptas  av  förhandlingar  med  Svenska 

ShelLs  ledning.  Aatt  hans  resa  skulle  ha 

något  samband  med  de  flygande  bomberna 

förnekas  absolut  av  bolagsledningen. 

Däremot  kommer  generalen  att  vid  en 

lunch  på  onsdag  på  Operakällaren  samman- 
träffa med  general  Nordenskiöld  och  det 

svenska  flygvapnets  ledning.  I   sitt  sällskap 

har  han  förutom  sin  maka  med  sig  den 

smått  legendariske  f.  d.  Expressmedarbe 

taren.  groupcaptain  Douglas  Bader,  som  på 
grund  av  att  han  förlorat  ena  benet  till 

en  början  rönte  ringa  uppskattning  hos 

Roy  al  Air  Forcet  då  han  sökte  inträde  där. 

Först  efter  ideliga  påstötningar  och  se 
dan  han  halvt  grämt  ihjäl  sig  över  att  han 
inte  fick  vara  med  och  férsvara  sitt  land 

i   luften,  antogs  han  slutligen  med  mycken 

tvekan.  Trots  sin  invaliditet  blev  han  små- 
ningom en  av  Englands  mest  berömda, 

skickligaste  och  djärvaste  piloter,  och  i 
likhet  med  sin  amerikanske  vän  och  kolle- 

ga är  han  nu  anställd  inom  Shell,  där  han 

är  chef  -för  Aviation  Dcpertment  i   London. 

ral,  som  kommer  till  Stockholm  i 
morgon 
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